
合新铁路二、三分部小型预制构件工程中标候选人

公示

招标编号： HXZQ-7-YZGJ

小型预制构件工程的招标评审工作已结束，经评审委员会评审推荐

了本项目中标候选人，现就本次招标的中标候选人公示如下：

一、中标候选人

1、包件编号：HXZQ-7-YZGJ01

第一名：安徽北凰建设工程有限公司，经评审得分 82.64 分；

第二名:安徽省紫城建筑安装工程有限公司，经评审得分 79.16 分；

第三名:范县远通路桥建设有限公司,经评审得分 72.9 分。

2、包件编号：HXZQ-7-YZGJ02

第一名：安徽北科建设工程有限公司，经评审得分 92分；

第二名:安徽省紫城建筑安装工程有限公司，经评审得分 89分；

第三名:安徽利建恒构件有限公司,经评审得分 87分。

二、公示期限

本中标候选人公示期为三天，自 2023 年 2月 27 日至 2023 年 3月 2

日 18：00 截止。公示期间所有投标人和其他利害关系人对评标结果有异

议的，应以书面形式加盖公章和法人或授权委托人签字后以纸质文件或

扫描件的方式提出，公示期结束后将不再受理。

四、联系方式：

招标人：中铁四局集团有限公司第四工程分公司合新铁路安徽段七

标三分部经理部



地址：合新三分部会议室

联系人：王嘉棣

联系电话：15205699925 邮箱：591940785@qq.com

招标人：中铁四局集团有限公司第四工程分公司合新铁路安徽段七

标二分部经理部

地址：众兴乡众兴制梁场

联系人：刘斌

联系电话：15209874044 邮箱：182120120@qq.com

公司纪委举报电话:0551-82576259,邮箱:tsisgsjw@163.com

中铁四局集团有限公司第四工分公司合新铁

路安徽段七标二三分部经理部

2023 年 2 月 27 日

mailto:591940785@qq.com

